El valor de taxació corresponent a la part de l’edificació corresponent a l’edifici H4 de l’antiga 
caserna d’Infanteria de Gardeny correspon al 6% del valor de l’edificació: 

El 6% de 986.691,37 € és 59.201,48 €/any. 

El valor de concessió de l’edificació anomenada “H4” de l’antiga Caserna d’Infanteria 
de Gardeny és de 59.201,48 €/any (cinquanta-nou mil dos-cents un euros i quaranta-vuit 
cèntims). 

Lleida, a la data de la signatura electrònica. 

Vist i plau 
L’arquitecte municipal   La Cap de Servei d’Urbanisme 

Annex 4.1. Emplaçament. 

- 10 - 

Annex 4.2. Càlculs.